
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΥΔΡΑΣ   93/2023 Σελ. 1 

Συνεδρίαση 19η: Τετάρτη 06.09.2023 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

      ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ  

 

Εκ του πρακτικού της υπ’ αρίθμ. 19ης/2023 

Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

   

ΘΕΜΑ 2ο (Ε.Η.Δ.): «Έγκριση αναμόρφωσης Πινάκων Στοχοθεσίας του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Ύδρας έτους 2023» 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 93/2023 

 

1. Σήμερα την 6η Σεπτεμβρίου 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00, το Δημοτικό 

Συμβούλιο συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση ύστερα από την υπ’ αρίθμ. 3077/01-09-2023 

έγγραφη πρόσκληση της κας Προέδρου, που απεστάλη σε κάθε ένα Δημοτικό 

Σύμβουλο και το Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 4555/2018 

(ΦΕΚ Α’ 133), για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

2. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης η κα Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 

δεκατριών (13) Συμβούλων ήταν παρόντες οι δώδεκα (12). 

                   Α. ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                               Β. ΑΠΟΝΤΕΣ 

Η Πρόεδρος: Μαυρομάτη Αναστασία                                    Μαραγκού Αικατερίνη 

Ο Αντιπρόεδρος: Ρούσης Ανδρέας      

Ο Γραμματέας: Μαρκαντώνης Παναγιώτης                                                                                                     

Οι Σύμβουλοι: Μπελεγρής Ιωάννης, Κάτσικα Μαρία, Μπέλεση – Παύλου Ειρήνη, 

Μαύρος Ελευθέριος, Αναστόπουλος Κωνσταντίνος, Δασκαλάκη Παναγιούλα, Τσακίρης 

Εμμανουήλ, Κεχαγιόγλου Ελευθέριος και Καραμήτσος Εμμανουήλ. 

ΑΔΑ: 6ΒΣΝΩΗΞ-2ΑΝ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΥΔΡΑΣ   93/2023 Σελ. 2 

Συνεδρίαση 19η: Τετάρτη 06.09.2023 

3. Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Δήμαρχος Ύδρας κ. Κουκουδάκης Γεώργιος.  

4. Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Δηλαβέρη Καλλιόπη, υπεύθυνη για την 

τήρηση των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου. 

5. Η κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και εισηγήθηκε το 2ο θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης με τη διαδικασία 

του κατεπείγοντος λέγοντας τα εξής:  

α. Οι Πίνακες Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Ύδρας αποτυπώνουν σε ενοποιημένη και συνοπτική μορφή τα στοιχεία του 

ετήσιου Προϋπολογισμού. 

β. Για να την κατάρτιση αξιόπιστης και ρεαλιστικής οικονομικής στοχοθεσίας λαμβάνεται 

υπόψη η εποχικότητα των εσόδων και εξόδων, λοιπά γεγονότα που μπορούν να 

επηρεάσουν την μηνιαία κατανομή αυτών, καθώς και οι ισχύουσες διατάξεις. 

γ. Ο βαθμός επίτευξης των στόχων ελέγχεται κατά την διάρκεια του έτους με βάση τα 

αποτελέσματα που προκύπτουν από την εκτέλεση του προϋπολογισμού σε μηνιαία και 

τριμηνιαία βάση. 

δ. Στη συνέχεια και λαμβάνοντας υπόψη την υπ΄ αριθμ. οικ. 49039/25.07.2022 ΚΥΑ, 

μετά την λήξη του έτους οφείλει το ΝΠΔΔ να προβεί σε υποχρεωτική αναμόρφωση, 

λαμβάνοντας υπόψη τα πραγματικά αποτελέσματα, όπως αυτά έχουν διαμορφωθεί την 

31η Δεκεμβρίου του έτους που προηγείται, αναμορφώνοντας αναλόγως το ΟΠΔ, το 

οποίο ψηφίζεται και υποβάλλεται στην αρμόδια για έλεγχο αρχή.  

ε. Κατά την υποχρεωτική αναμόρφωση, δύναται να τροποποιηθεί η χρονική κατανομή 

των στόχων τηρώντας τις αρχές και τις οδηγίες κατάρτισης της στοχοθεσίας. Μετά την 

υποχρεωτική αναμόρφωση του ΟΠΔ, οι στόχοι που αφορούν τη στοχοθεσία δύναται να 

αναμορφωθούν μία φορά στη διάρκεια του έτους. Περαιτέρω, οι στόχοι δεν 

τροποποιούνται, ανεξαρτήτως εάν απαιτείται ή πραγματοποιείται αναμόρφωση του 

προϋπολογισμού κατά τη διάρκεια του έτους 

στ. Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ύδρας με την υπ’ αριθμ. 

52/2023 απόφασή του ενέκρινε ομόφωνα την αναμόρφωση των Πινάκων Στοχοθεσίας 

του ΔΛΤΥ για το έτος 2023.  

ΑΔΑ: 6ΒΣΝΩΗΞ-2ΑΝ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΥΔΡΑΣ   93/2023 Σελ. 3 

Συνεδρίαση 19η: Τετάρτη 06.09.2023 

ζ. Προτείνεται η έγκριση της αναμόρφωσης των Πινάκων Στοχοθεσίας του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Ύδρας οικονομικού έτους 2023. 

η. Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

6. Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της κας Προέδρου κι 

έπειτα από σχετική συζήτηση των μελών του 

 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

 

α. Αποδέχεται το θέμα ως κατεπείγον.   

β. Εγκρίνει την αναμόρφωση των Πινάκων Στοχοθεσίας του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Ύδρας οικονομικού έτους 2023, όπως παρακάτω:  

ΑΔΑ: 6ΒΣΝΩΗΞ-2ΑΝ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΥΔΡΑΣ   93/2023 Σελ. 4 

Συνεδρίαση 19η: Τετάρτη 06.09.2023 

Α/
Α 

Στ
ήλ

ης
 :

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

Α
ΣΤ

Ο
ΧΟ

Θ
ΕΣ

ΙΑ
 Ε

ΣΟ
ΔΩ

Ν
Ο

Μ
Α

ΔΟ
Π

Ο
ΙΗ

Μ
ΕΝ

Ο
Ι Κ

Ω
ΔΙ

ΚΟ
Ι Π

ΡΟ
ΥΠ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

ΣΜ
Ο

Υ
ΤΡ

ΕΧ
Ο

ΥΣ
Α

 Σ
ΤΟ

ΧΟ
Θ

ΕΣ
ΙΑ

 

ΕΤ
Ο

ΥΣ
: Π

/Υ
 Ε

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ο

Υ 

Α
Ν

Α
Λ

ΥΕ
ΤΑ

Ι Σ
Ε 

ΣΤ
Ο

ΧΟ
ΥΣ

 

Ια
νο

υά
ρι

ος
Φ

εβ
ρο

υά
ρι

ος
Μ

άρ
τι

ος
3μ

ην
ο

Απ
ρί

λι
ος

Μ
άι

ος
Ιο

ύν
ιο

ς
6μ

ην
ο

Ιο
ύλ

ιο
ς

Αύ
γο

υσ
το

ς 
Σε

πτ
έμ

βρ
ιο

ς
9μ

ην
ο

Ο
κτ

ώ
βρ

ιο
ς

Ν
οέ

μβ
ρι

ος
 

Δε
κέ

μβ
ρι

ος
12

μη
νο

Τι
μή

 =
 0

 =
> 

Τα
ύτ

ισ
η 

Στ
οχ

οθ
εσ

ία
ς κ

αι
 Π

/Υ

Π
ΡΟ

ΙΣ
ΧΥ

Ο
ΥΣ

Α
 

ΣΤ
Ο

ΧΟ
Θ

ΕΣ
ΙΑ

 Ε
ΤΟ

ΥΣ
: 

ΣΥ
Μ

Π
Λ

Η
ΡΩ

Ν
ΕΤ

Α
Ι Υ

ΣΤ
ΕΡ

Α
 

Α
Π

Ό
 Α

Ν
Α

Μ
Ο

ΡΦ
Ω

ΣΗ
 

ΣΤ
Ο

ΧΟ
Θ

ΕΣ
ΙΑ

Σ

Γρ
αμ

μή
 1

Επ
ιχ

ορ
ηγ

ήσ
ει

ς 
απ

ό 
Τα

κτ
ικ

ό 
Πρ

οϋ
πο

λο
γι

σμ
ό

(+
) (

06
) _

ΕΣ
Ο

ΔΑ
 Α

Π
Ο

 Ε
Π

ΙΧ
Ο

ΡΗ
ΓΗ

ΣΕ
ΙΣ

(+
) (

12
11

) _
Έκ

τα
κτ

ες
 ε

πι
χο

ρη
γή

σε
ις

 γ
ια

 τη
ν 

κά
λυ

ψ
η 

λε
ιτ

ου
ργ

ικ
ώ

ν 
δα

πα
νώ

ν 
απ

ό 
εθ

νι
κο

ύς
 

πό
ρο

υς
 (μ

έσ
ω

 το
υ 

τα
κτ

ικ
ού

 π
ρο

ϋπ
ολ

ογ
ισ

μο
ύ)

(+
) (

12
15

) _
Έσ

οδ
ο 

απ
ό 

επ
ιχ

ορ
ήγ

ησ
η 

γι
α 

πλ
ηρ

ω
μή

 λ
ηξ

ιπ
ρό

θε
σμ

ω
ν(

+)
 (1

32
5)

 

_Ε
πι

χο
ρη

γή
σε

ις
 α

πό
 ε

θν
ικ

ού
ς 

πό
ρο

υς
 γ

ια
 κ

άλ
υψ

η 
έκ

τα
κτ

ω
ν 

αν
αγ

κώ
ν 

γι
α 

έρ
γα

 (μ
έσ

ω
 το

υ 
τα

κτ
ικ

ού
 π

ρο
ϋπ

ολ
ογ

ισ
μο

ύ)
(+

) 

(1
32

7)
 _

Χρ
ημ

ατ
οδ

οτ
ήσ

ει
ς 

απ
ό 

Κε
ντ

ρι
κο

ύς
 φ

ορ
εί

ς 
(μ

έσ
ω

 το
υ 

τα
κτ

ικ
ού

 π
ρο

ϋπ
ολ

ογ
ισ

μο
ύ)

(+
) (

43
11

) _
ΚΑ

Π
 γ

ια
 τη

ν 
κά

λυ
ψ

η 
τω

ν 

λε
ιτ

ου
ργ

ικ
ώ

ν 
αν

αγ
κώ

ν 
τω

ν 
σχ

ολ
εί

ω
ν 

Α/
θμ

ια
ς 

κα
ι Β

/θ
μι

ας
 ε

κπ
αί

δε
υσ

ης
 (ά

ρθ
ρο

 5
5 

Ν
 1

94
6/

91
)(+

) (
43

12
) _

Έσ
οδ

α 
γι

α 
τη

 

χο
ρή

γη
ση

 ε
πι

δο
μά

τω
ν 

γι
α 

φ
υσ

ικ
ές

 κ
ατ

ασ
τρ

οφ
ές

(+
) (

43
13

) _
Επ

ιχ
ορ

ήγ
ησ

η 
απ

ό 
Ο

ΑΕ
Δ 

γι
α 

μα
κρ

οχ
ρό

νι
α 

αν
έρ

γο
υς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Γρ
αμ

μή
 2

Επ
ιχ

ορ
ηγ

ήσ
ει

ς 
απ

ό 
ΠΔ

Ε,
 Ε

.Ε
 κ

αι
 λ

οι
πέ

ς 
πη

γέ
ς.

(+
) (

12
1)

 _
ΕΠ

ΙΧ
Ο

ΡΗ
ΓΗ

ΣΕ
ΙΣ

 Γ
ΙΑ

 Κ
ΑΛ

ΥΨ
Η

 Λ
ΕΙ

ΤΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΩ

Ν
 Δ

ΑΠ
ΑΝ

Ω
Ν

(-)
 (1

21
1)

 _
Έκ

τα
κτ

ες
 ε

πι
χο

ρη
γή

σε
ις

 γ
ια

 τη
ν 

κά
λυ

ψ
η 

λε
ιτ

ου
ργ

ικ
ώ

ν 
δα

πα
νώ

ν 
απ

ό 
εθ

νι
κο

ύς
 π

όρ
ου

ς 
(μ

έσ
ω

 το
υ 

τα
κτ

ικ
ού

 π
ρο

ϋπ
ολ

ογ
ισ

μο
ύ)

(-)
 (1

21
5)

 _
Έσ

οδ
ο 

απ
ό 

επ
ιχ

ορ
ήγ

ησ
η 

γι
α 

πλ
ηρ

ω
μή

 λ
ηξ

ιπ
ρό

θε
σμ

ω
ν(

+)
 (1

31
) _

ΕΠ
ΙΧ

Ο
ΡΗ

ΓΗ
ΣΕ

ΙΣ
 Α

Π
Ο

 Θ
ΕΣ

Μ
Ο

Θ
ΕΤ

Η
Μ

ΕΝ
Ο

ΥΣ
 Π

Ο
ΡΟ

ΥΣ
 Γ

ΙΑ
 Ε

Π
ΕΝ

ΔΥ
ΤΙ

ΚΕ
Σ 

ΔΑ
Π

ΑΝ
ΕΣ

(+
) (

13
2)

 

_Λ
Ο

ΙΠ
ΕΣ

 Ε
Π

ΙΧ
Ο

ΡΗ
ΓΗ

ΣΕ
ΙΣ

 Γ
ΙΑ

 Ε
Π

ΕΝ
ΔΥ

ΣΕ
ΙΣ

 Κ
ΑΙ

 Ε
ΡΓ

Α(
-) 

(1
32

5)
 _

Επ
ιχ

ορ
ηγ

ήσ
ει

ς 
απ

ό 
εθ

νι
κο

ύς
 π

όρ
ου

ς 
γι

α 
κά

λυ
ψ

η 
έκ

τα
κτ

ω
ν 

αν
αγ

κώ
ν 

γι
α 

έρ
γα

 (μ
έσ

ω
 το

υ 
τα

κτ
ικ

ού
 π

ρο
ϋπ

ολ
ογ

ισ
μο

ύ)
(-)

 (1
32

7)
 _

Χρ
ημ

ατ
οδ

οτ
ήσ

ει
ς 

απ
ό 

Κε
ντ

ρι
κο

ύς
 φ

ορ
εί

ς 
(μ

έσ
ω

 το
υ 

τα
κτ

ικ
ού

 π
ρο

ϋπ
ολ

ογ
ισ

μο
ύ)

(+
) (

31
23

) _
Αν

απ
τυ

ξι
ακ

ά 
- Ε

πε
νδ

υτ
ικ

ά 
δά

νε
ια

 α
πό

 ε
ιδ

ικ
ά 

πρ
ογ

ρά
μμ

ατ
α 

[Π
ρό

γρ
αμ

μα
 «

Αν
τώ

νη
ς 

Τρ
ίτ

ση
ς»

 (π
αρ

. 5
 το

υ 
άρ

. 1
30

 το
υ 

ν.
 4

63
5/

20
19

, Α
 ́1

67
, Κ

ΕΦ
ΑΛ

ΑΙ
Ο

 Β
 ́τη

ς 
κυ

α 
υπ

’ α
ρι

θμ
. 2

27
66

/0
9-

04
-2

02
0)

 - 
Π

ρό
γρ

αμ
μα

 

Φ
ιλ

όδ
ημ

ος
 Ι 

(α
ρ.

 6
9 

το
υ 

ν.
 4

50
9/

20
17

)](
+)

 (3
12

5)
 _

Δά
νε

ια
 π

ου
 α

φ
ορ

ού
ν 

στ
α 

Το
πι

κά
 Χ

ω
ρι

κά
 Σ

χέ
δι

α 
(α

ρ.
 7

0 
το

υ 
ν.

 

45
09

/2
01

7)
(+

) (
31

26
) _

Δά
νε

ια
 π

ου
 α

φ
ορ

ού
ν 

σε
 ε

νε
ργ

ει
ακ

ή 
αν

αβ
άθ

μι
ση

 δ
ημ

όσ
ιω

ν 
κτ

ιρ
ίω

ν 
(α

ρ.
 3

7 
το

υ 
ν.

 4
60

8/
20

19
)(+

) 

(3
12

9)
 _

Λο
ιπ

ά 
Αν

απ
τυ

ξι
ακ

ά 
– 

Επ
εν

δυ
τι

κά
 δ

άν
ει

α 
απ

ό 
ει

δι
κά

 π
ρο

γρ
άμ

μα
τα

(-)
 ([

60
-6

9]
-Κ

ΑΕ
 6

5)
 _

Π
ΛΗ

ΡΩ
Μ

ΕΣ
 Γ

ΙΑ
 Τ

Η
Ν

 

ΕΞ
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΤΗ
ΣΗ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
ΑΣ

 Π
ΙΣ

ΤΕ
Ω

Σ 
πο

υ 
πα

ρα
κο

λο
υθ

ού
ντ

αι
 σ

το
υς

 Κ
Α 

υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν 
το

υ 
Π

ΔΕ
: 6

0 
- 6

9 
(-)

 (8
26

2)
 _

Επ
ισ

τρ
οφ

ή 

χρ
ημ

άτ
ω

ν 
λό

γω
 α

νά
κλ

ησ
ης

 κ
ατ

αν
ομ

ής
 χ

ρη
μα

το
δό

τη
ση

ς 
Π

ΔΕ

49
4,

90
9

0
0

0
0

0
0

40
,0

00
40

,0
00

50
,0

00
65

,0
00

80
,0

00
23

5,
00

0
90

,0
00

85
,0

00
84

,9
09

49
4,

90
9

0

Γρ
αμ

μή
 3

.α
Ίδ

ια
 Έ

σο
δα

  

(+
) (

01
) _

Π
ρό

σο
δο

ι α
πό

 α
κί

νη
τη

 π
ερ

ιο
υσ

ία
(+

) (
02

) _
Έσ

οδ
α 

απ
ό 

κι
νη

τή
 π

ερ
ιο

υσ
ία

(+
) (

03
) _

Έσ
οδ

α 
απ

ό 
αν

τα
πο

δο
τι

κά
 τέ

λη
 κ

αι
 

δι
κα

ιώ
μα

τα
(+

) (
04

) _
Έσ

οδ
α 

απ
ό 

λο
ιπ

ά 
τέ

λη
 δ

ικ
αι

ώ
μα

τα
 κ

αι
 π

αρ
οχ

ή 
υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν(

+)
 (0

5)
 _

Φ
όρ

οι
 κ

αι
 ε

ισ
φ

ορ
ές

(+
) (

07
) _

Λο
ιπ

ά 

τα
κτ

ικ
ά 

έσ
οδ

α(
+)

 (1
1)

 _
Εσ

οδ
α 

απ
ό 

εκ
πο

ίη
ση

 κ
ιν

ητ
ής

 κ
αι

 α
κί

νη
τη

ς 
πε

ρι
ου

σί
ας

(+
) (

14
) _

Δω
ρε

ές
-κ

λη
ρο

νο
μι

ές
 - 

κλ
ηρ

οδ
οσ

ίε
ς(

+)
 

(1
5)

 _
Π

ρο
σα

υξ
ήσ

ει
ς 

πρ
όσ

τι
μα

 π
αρ

άβ
ολ

α(
+)

 (1
6)

 _
Λο

ιπ
ά 

έκ
τα

κτ
α 

έσ
οδ

α

21
7,

50
0

60
6

9,
25

5
14

,2
18

24
,0

80
14

,3
29

32
,5

81
15

,0
00

85
,9

89
18

,0
00

22
,0

00
20

,0
00

14
5,

98
9

23
,0

00
25

,0
00

23
,5

11
21

7,
50

0
0

Γρ
αμ

μή
 3

.β
Ίδ

ια
 Έ

σο
δα

 π
ου

 β
εβ

αι
ώ

νο
ντ

αι
 κ

αι
 ε

ισ
πρ

άτ
το

ντ
αι

 γ
ια

 

πρ
ώ

τη
 φ

ορ
ά

(+
) (

2)
 _

Έσ
οδ

α 
πα

ρε
λθ

όν
τω

ν 
οι

κο
νο

μι
κώ

ν 
ετ

ώ
ν 

(Π
.Ο

.Ε
.) 

πο
υ 

βε
βα

ιώ
νο

ντ
αι

  γ
ια

 π
ρώ

τη
 φ

ορ
ά

81
,0

00
10

,3
24

89
5

10
,6

19
21

,8
38

3,
51

7
3,

74
5

4,
50

0
33

,6
00

6,
00

0
7,

00
0

8,
00

0
54

,6
00

8,
50

0
9,

00
0

8,
90

0
81

,0
00

0

Γρ
αμ

μή
 4

Έσ
οδ

α 
πο

υ 
πρ

οβ
λέ

πε
τα

ι ν
α 

ει
σπ

ρα
χθ

ού
ν 

απ
ό 

απ
αι

τή
σε

ις
 

ΠΟ
Ε 

(+
) (

32
) _

Ει
σπ

ρα
κτ

έα
 υ

πό
λο

ιπ
α 

απ
ό 

βε
βα

ιω
θέ

ντ
α 

έσ
οδ

α 
κα

τά
 τα

 π
αρ

ελ
θό

ντ
α 

έτ
η(

-) 
(8

51
1)

 _
Π

ρο
βλ

έψ
ει

ς 
μη

 ε
ίσ

πρ
αξ

ης
 

ει
σπ

ρα
κτ

έω
ν 

υπ
ολ

οί
πω

ν
50

,3
83

1,
01

2
3,

36
3

8,
90

2
13

,2
77

2,
90

6
5,

12
5

3,
00

0
24

,3
09

3,
50

0
4,

00
0

5,
00

0
36

,8
09

3,
50

0
5,

00
0

5,
07

4
50

,3
83

0

Γρ
αμ

μή
 5

Λο
ιπ

ά 
Έσ

οδ
α

(+
) (

31
) _

Ει
σπ

ρά
ξε

ις
 α

πό
 δ

άν
ει

α(
-) 

(3
12

3)
 _

Αν
απ

τυ
ξι

ακ
ά 

- Ε
πε

νδ
υτ

ικ
ά 

δά
νε

ια
 α

πό
 ε

ιδ
ικ

ά 
πρ

ογ
ρά

μμ
ατ

α 
[Π

ρό
γρ

αμ
μα

 «
Αν

τώ
νη

ς 

Τρ
ίτ

ση
ς»

 (π
αρ

. 5
 το

υ 
άρ

. 1
30

 το
υ 

ν.
 4

63
5/

20
19

, Α
 ́1

67
, Κ

ΕΦ
ΑΛ

ΑΙ
Ο

 Β
 ́τη

ς 
κυ

α 
υπ

’ α
ρι

θμ
. 2

27
66

/0
9-

04
-2

02
0)

 - 
Π

ρό
γρ

αμ
μα

 

Φ
ιλ

όδ
ημ

ος
 Ι 

(α
ρ.

 6
9 

το
υ 

ν.
 4

50
9/

20
17

)](
-) 

(3
12

5)
 _

Δά
νε

ια
 π

ου
 α

φ
ορ

ού
ν 

στ
α 

Το
πι

κά
 Χ

ω
ρι

κά
 Σ

χέ
δι

α 
(α

ρ.
 7

0 
το

υ 
ν.

 

45
09

/2
01

7)
(-)

 (3
12

6)
 _

Δά
νε

ια
 π

ου
 α

φ
ορ

ού
ν 

σε
 ε

νε
ργ

ει
ακ

ή 
αν

αβ
άθ

μι
ση

 δ
ημ

όσ
ιω

ν 
κτ

ιρ
ίω

ν 
(α

ρ.
 3

7 
το

υ 
ν.

 4
60

8/
20

19
)(-

) 

(3
12

9)
 _

Λο
ιπ

ά 
Αν

απ
τυ

ξι
ακ

ά 
– 

Επ
εν

δυ
τι

κά
 δ

άν
ει

α 
απ

ό 
ει

δι
κά

 π
ρο

γρ
άμ

μα
τα

(+
) (

41
) _

Ει
σπ

ρά
ξε

ις
 υ

πέ
ρ 

δη
μο

σί
ου

 κ
αι

 τρ
ίτ

ω
ν 

(+
) 

(4
2)

 _
Επ

ισ
τρ

οφ
ές

 χ
ρη

μά
τω

ν(
+)

 (4
31

9)
 _

Λο
ιπ

ά 
έσ

οδ
α 

πρ
ος

 α
πό

δο
ση

 σ
ε 

τρ
ίτ

ου
ς

83
,0

00
81

4
79

0
1,

74
2

3,
34

6
2,

61
6

95
5

3,
00

0
9,

91
7

8,
00

0
12

,0
00

20
,0

00
49

,9
17

11
,0

00
11

,0
83

11
,0

00
83

,0
00

0

Α
.1

92
6,

79
3

12
,7

56
14

,3
03

35
,4

81
62

,5
41

23
,3

69
42

,4
06

65
,5

00
19

3,
81

5
85

,5
00

11
0,

00
0

13
3,

00
0

52
2,

31
5

13
6,

00
0

13
5,

08
3

13
3,

39
4

92
6,

79
2

0

Γρ
αμ

μή
 6

Δι
αθ

έσ
ιμ

α 
Τα

με
ια

κά
 δ

ια
θέ

σι
μα

 κ
ατ

ά 
τη

ν 
31

.1
2 

το
υ 

πρ
οη

γο
ύμ

εν
ου

 έ
το

υς
 (σ

υμ
πλ

ηρ
ώ

νε
τα

ι 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κά

)
87

4,
01

5

Γρ
αμ

μή
 7

Πρ
οσ

αρ
μο

σμ
έν

ο 
Χρ

ημ
ατ

ικ
ό 

Υπ
όλ

οι
πο

5_
Χρ

ημ
ατ

ικ
ό 

υπ
όλ

οι
πο

(-
) (

85
12

)_
Πρ

οβ
λέ

ψ
ει

ς 
μη

 ε
ίσ

πρ
αξ

ης
 ε

ξα
ιτ

ία
ς 

λο
γι

στ
ικ

ώ
ν 

εκ
κρ

εμ
οτ

ήτ
ω

ν(
-)

 

(8
51

3)
_Π

ρο
βλ

έψ
ει

ς 
μη

 ε
ίσ

πρ
αξ

ης
 ε

ξα
ιτ

ία
ς 

τα
με

ια
κώ

ν 
ελ

λε
ιμ

μά
τω

ν
87

4,
01

5

A
.2

1,
80

0,
80

8

Β
ΣΤ

Ο
ΧΟ

Θ
ΕΣ

ΙΑ
 Ε

ΞΟ
ΔΩ

Ν
Ο

Μ
Α

ΔΟ
Π

Ο
ΙΗ

Μ
ΕΝ

Ο
Ι Κ

Ω
ΔΙ

ΚΟ
Ι Π

ΡΟ
ΥΠ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

ΣΜ
Ο

Υ
ΤΡ

ΕΧ
Ο

ΥΣ
Α

 Σ
ΤΟ

ΧΟ
Θ

ΕΣ
ΙΑ

 

ΕΤ
Ο

ΥΣ
: Π

/Υ
 Ε

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ο

Υ 

Α
Ν

Α
Λ

ΥΕ
ΤΑ

Ι Σ
Ε 

ΣΤ
Ο

ΧΟ
ΥΣ

 

Ια
νο

υά
ρι

ος
Φ

εβ
ρο

υά
ρι

ος
Μ

άρ
τι

ος
3μ

ην
ο

Απ
ρί

λι
ος

Μ
άι

ος
Ιο

ύν
ιο

ς
6μ

ην
ο

Ιο
ύλ

ιο
ς

Αύ
γο

υσ
το

ς 
Σε

πτ
έμ

βρ
ιο

ς
9μ

ην
ο

Ο
κτ

ώ
βρ

ιο
ς

Ν
οέ

μβ
ρι

ος
 

Δε
κέ

μβ
ρι

ος
12

μη
νο

Έλ
εγ

χο
ς 

τα
ύτ

ισ
ης

 Π
/Υ

 κ
αι

 

Στ
οχ

οθ
εσ

ία
ς 

(Η
 Τ

ΙΜ
Η

 

Π
ΡΕ

Π
ΕΙ

 Ν
Α 

ΙΣ
Ο

ΥΤ
ΑΙ

 Μ
Ε 

"0
")

Π
ΡΟ

ΙΣ
ΧΥ

Ο
ΥΣ

Α
 

ΣΤ
Ο

ΧΟ
Θ

ΕΣ
ΙΑ

 Ε
ΤΟ

ΥΣ
: 

ΣΥ
Μ

Π
Λ

Η
ΡΩ

Ν
ΕΤ

Α
Ι Υ

ΣΤ
ΕΡ

Α
 

Α
Π

Ό
 Α

Ν
Α

Μ
Ο

ΡΦ
Ω

ΣΗ
 Η

 

Π
ΡΟ

ΙΣ
ΧΥ

Ο
ΥΣ

Α
  

ΣΤ
Ο

ΧΟ
Θ

ΕΣ
ΙΑ

Γρ
αμ

μή
 1

Κό
στ

ος
 π

ρο
σω

πι
κο

ύ
(+

) (
60

) _
Αμ

οι
βέ

ς 
κα

ι έ
ξο

δα
 π

ρο
σω

πι
κο

ύ(
+)

 (8
11

1)
 _

Αμ
οι

βέ
ς 

κα
ι έ

ξο
δα

 π
ρο

σω
πι

κο
ύ 

(Π
Ο

Ε)
78

,5
00

1,
92

1
1,

90
7

1,
90

7
5,

73
6

2,
24

6
1,

90
7

8,
00

0
17

,8
89

10
,0

00
10

,0
00

10
,0

00
47

,8
89

10
,0

00
10

,6
11

10
,0

00
78

,5
00

0

Γρ
αμ

μή
 2

Λο
ιπ

ά 
έξ

οδ
α 

χρ
ήσ

ης

(+
) (

6)
 _

Έξ
οδ

α 
Χρ

ήσ
ης

(-)
 (6

0)
 _

Αμ
οι

βέ
ς 

κα
ι έ

ξο
δα

 π
ρο

σω
πι

κο
ύ(

-) 
(Υ

Π
Η

Ρ.
60

-6
9_

KA
E 

65
) _

Π
ΛΗ

ΡΩ
Μ

ΕΣ
 Γ

ΙΑ
 Τ

Η
Ν

 Ε
ΞΥ

Π
Η

ΡΕ
ΤΗ

ΣΗ
 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

ΑΣ
 Π

ΙΣ
ΤΕ

Ω
Σ 

πο
υ 

πα
ρα

κο
λο

υθ
ού

ντ
αι

 σ
το

υς
 Κ

Α 
υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν 

το
υ 

Π
ΔΕ

: 6
0 

- 6
9 

(+
) (

82
43

) _
Απ

όδ
οσ

η 
επ

ιδ
ομ

άτ
ω

ν 
γι

α 

φ
υσ

ικ
ές

 κ
ατ

ασ
τρ

οφ
ές

 σ
ε 

δι
κα

ιο
ύχ

ου
ς

57
6,

30
0

24
5

23
6

6,
04

9
6,

52
9

20
,3

82
2,

61
4

60
,0

00
89

,5
26

80
,0

00
80

,0
00

80
,0

00
32

9,
52

6
80

,0
00

85
,0

00
81

,7
74

57
6,

30
0

0

Γρ
αμ

μή
 3

Δα
πά

νε
ς 

γι
α 

επ
εν

δύ
σε

ις
 

(+
) (

7)
 _

Επ
εν

δύ
σε

ις
(+

) (
81

12
) _

Π
λη

ρω
μέ

ς 
επ

εν
δυ

τι
κώ

ν 
δα

πα
νώ

ν 
(Π

Ο
Ε)

1,
01

6,
27

9
0

0
0

0
0

62
0

50
,0

00
50

,6
20

10
0,

00
0

15
0,

00
0

16
0,

00
0

46
0,

62
0

17
0,

00
0

20
0,

00
0

18
5,

65
9

1,
01

6,
27

9
0

Γρ
αμ

μή
 4

Πλ
ηρ

ω
μέ

ς 
ΠΟ

Ε 
(+

) (
81

) _
Π

λη
ρω

μέ
ς 

υπ
οχ

ρε
ώ

σε
ω

ν 
(Π

.Ο
.Ε

.)(
-) 

(8
11

1)
 _

Αμ
οι

βέ
ς 

κα
ι έ

ξο
δα

 π
ρο

σω
πι

κο
ύ(

-) 
(8

11
2)

 _
Π

λη
ρω

μέ
ς 

επ
εν

δυ
τι

κώ
ν 

δα
πα

νώ
ν 

(Π
Ο

Ε)
(+

) (
83

) _
Επ

ιχ
ορ

ηγ
ού

με
νε

ς 
πλ

ηρ
ω

μέ
ς 

υπ
οχ

ρε
ώ

σε
ω

ν 
(Π

.Ο
.Ε

.)
35

,8
13

0
0

17
,3

45
17

,3
45

11
,2

55
2,

90
2

0
31

,5
02

2,
30

0
0

0
33

,8
02

2,
01

0
0

0
35

,8
12

0

Γρ
αμ

μή
 5

Απ
οδ

όσ
ει

ς 
εσ

όδ
ω

ν 
υπ

έρ
 Δ

ημ
οσ

ίο
υ 

κα
ι τ

ρί
τω

ν
(+

) (
82

) _
α)

 Α
πο

δό
σε

ις
 ε

σό
δω

ν 
υπ

έρ
 Δ

ημ
οσ

ίο
υ 

κα
ι τ

ρί
τω

ν(
-) 

(8
24

3)
 _

Απ
όδ

οσ
η 

επ
ιδ

ομ
άτ

ω
ν 

γι
α 

φ
υσ

ικ
ές

 κ
ατ

ασ
τρ

οφ
ές

 σ
ε 

δι
κα

ιο
ύχ

ου
ς(

-) 
(8

26
2)

 _
Επ

ισ
τρ

οφ
ή 

χρ
ημ

άτ
ω

ν 
λό

γω
 α

νά
κλ

ησ
ης

 κ
ατ

αν
ομ

ής
 χ

ρη
μα

το
δό

τη
ση

ς 
Π

ΔΕ
93

,7
59

1,
68

6
3,

71
7

79
0

6,
19

4
1,

96
0

1,
66

9
3,

00
0

12
,8

23
5,

00
0

8,
00

0
12

,0
00

37
,8

23
15

,0
00

20
,0

01
20

,9
35

93
,7

59
0

B.
1

1,
80

0,
65

1
3,

85
2

5,
86

1
26

,0
92

35
,8

04
35

,8
44

9,
71

3
12

1,
00

0
20

2,
36

1
19

7,
30

0
24

8,
00

0
26

2,
00

0
90

9,
66

1
27

7,
01

0
31

5,
61

2
29

8,
36

8
1,

80
0,

65
0

0
0

Γρ
αμ

μή
 6

Απ
οθ

εμ
ατ

ικ
ό

(9
)_

Απ
οθ

εμ
ατ

ικ
ό

15
7

Β.
2 

1,
80

0,
80

8

Γ.
1

35
,8

13

Γ.
2

35
,8

13
35

,8
13

18
,4

68
18

,4
68

7,
21

2
4,

31
0

4,
31

0
4,

31
0

2,
01

0
2,

01
0

2,
01

0
2,

01
0

0
0

0
0

Δ
88

2,
91

9
89

1,
36

2
90

0,
75

2
90

0,
75

2
88

8,
27

6
92

0,
97

0
86

5,
47

0
86

5,
47

0
75

3,
67

0
61

5,
67

0
48

6,
67

0
48

6,
67

0
34

5,
66

0
16

5,
13

1
15

7
15

7

Ε
84

7,
10

7
85

5,
55

0
88

2,
28

4
88

2,
28

4
88

1,
06

4
91

6,
66

0
86

1,
16

0
86

1,
16

0
75

1,
66

0
61

3,
66

0
48

4,
66

0
48

4,
66

0
34

5,
66

0
16

5,
13

1
15

7
15

7

Ζ
Δι

αφ
ορ

ά 
γι

α 
συ

μφ
ω

νί
α 

Π
/Υ

(8
5)

 Π
ρο

βλ
έψ

ει
ς 

μη
 ε

ίσ
πρ

αξ
ης

 β
εβ

αι
ω

μέ
νω

ν 
κα

τά
 τ

α 
Π

Ο
Ε

18
9,

67
7

Η
.1

Συ
μφ

ω
νί

α 
ετ

ήσ
ιω

ν 
στ

όχ
ω

ν 
με

 Π
/Υ

 
"Σ

ύν
ολ

ο 
Εσ

όδ
ω

ν 
1-

5"
 +

 "
Π

ρο
σα

ρμ
οσ

μέ
νο

 Χ
ρη

μα
τι

κό
 Υ

πό
λο

ιπ
ο"

 +
 Κ

ΑΕ
 (8

5)
1,

99
0,

48
5

Η
.2

Συ
μφ

ω
νί

α 
ετ

ήσ
ιω

ν 
στ

όχ
ω

ν 
με

 Π
/Υ

 
"Σ

ύν
ολ

ο 
Εξ

όδ
ω

ν 
με

 α
πο

θε
μα

τι
κό

 1
-6

" 
 +

 Κ
ΑΕ

 (8
5)

1,
99

0,
48

5

 Ο
ικ

ον
ομ

ικ
ό 

απ
οτ

έλ
εσ

μα
 Ο

Π
Δ 

(Σ
τό

χο
ς)

 Τ
αμ

ει
ακ

ό 
απ

οτ
έλ

εσ
μα

 Ο
Π

Δ 
(Σ

τό
χο

ς)

Ύψ
ος

 Α
πλ

ήρ
ω

τω
ν 

Υπ
οχ

ρε
ώ

σε
ω

ν 
κα

τά
 τ

ην
 3

1/
12

 π
ρο

ηγ
ού

με
νο

υ 
οι

κ.
 έ

το
υς

 

Μ
ην

ια
ίο

ι σ
τό

χο
ι α

πλ
ήρ

ω
τω

ν 
υπ

οχ
ρε

ώ
σε

ω
ν 

έτ
ου

ς 
στ

οχ
οθ

εσ
ία

ς

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Ε

ΞΟ
ΔΩ

Ν
 Μ

Ε 
Α

Π
Ο

Θ
ΕΜ

Α
ΤΙ

ΚΟ
 (Γ

ρα
μμ

ές
 1

 - 
6)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Ε

ΞΟ
ΔΩ

Ν
 (Γ

ρα
μμ

ές
 1

 - 
5)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Ε

ΣΟ
ΔΩ

Ν
 Κ

Α
Ι Δ

ΙΑ
Θ

ΕΣ
ΙΜ

Ω
Ν

  (
Σύ

νο
λο

 Γ
ρα

μμ
ώ

ν 
1-

6)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Ε

ΣΟ
ΔΩ

Ν
 Γ

ΡΑ
Μ

Μ
ΕΣ

 1
-5

Π
ΙΝ

Α
ΚΑ

Σ 
ΣΤ

Ο
ΧΟ

Θ
ΕΣ

ΙΑ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ω

Ν
 Α

Π
Ο

ΤΕ
ΛΕ

ΣΜ
Α

ΤΩ
Ν

 Δ
Η

Μ
Ω

Ν
 Κ

Α
Ι Ν

.Π
.Δ

.Δ
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Λ

ΙΜ
ΕΝ

ΙΚ
Ο

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
Ο

 Υ
ΔΡ

ΑΣ
Ο

Ν
Ο

Μ
Α

 Φ
Ο

ΡΕ
Α

 : 
 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ο

 Ε
ΤΟ

Σ 
:  2

02
3

 

ΑΔΑ: 6ΒΣΝΩΗΞ-2ΑΝ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΥΔΡΑΣ   93/2023 Σελ. 5 

Συνεδρίαση 19η: Τετάρτη 06.09.2023 

A ΕΣΟΔΑ

ΚΑΕ 1 Επιχορηγήσεις από Τακτικό Προϋπολογισμό
06 + ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ (+) (06) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ

1211 + Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(+) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς 

πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
1215 + Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων (+) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων

1325 + Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(+) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω 

του τακτικού προϋπολογισμού)

1327 + Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού) (+) (1327) _Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)

4311 + ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)
(+) (4311) _ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας 

εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)
4312 + Έσοδα για τη χορήγηση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές (+) (4312) _Έσοδα για τη χορήγηση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές
4313 + Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους (+) (4313) _Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους

ΚΑΕ 2 Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ, ΕΕ και λοιπές πηγές 

121 + ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (+) (121) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

1211 - Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(-) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς 

πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
1215 - Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων (-) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων

131 + ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (+) (131) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
132 + ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ (+) (132) _ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ

1325 - Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(-) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω 

του τακτικού προϋπολογισμού)
1327 - Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού) (-) (1327) _Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)

3123 +
Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]

(+) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης 

Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 

22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]
3125 + Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017) (+) (3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)

3126 + Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)
(+) (3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 

4608/2019)

3129 + Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα (+) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα

[60-69]-ΚΑΕ 65 - ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 
(-) ([60-69]-ΚΑΕ 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που 

παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 
8262 - Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ (-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ

ΚΑΕ 3α Ίδια Έσοδα 
01 + Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία (+) (01) _Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία

02 + Έσοδα από κινητή περιουσία (+) (02) _Έσοδα από κινητή περιουσία
03 + Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα (+) (03) _Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα
04 + Έσοδα από λοιπά τέλη δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών (+) (04) _Έσοδα από λοιπά τέλη δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών
05 + Φόροι και εισφορές (+) (05) _Φόροι και εισφορές

07 + Λοιπά τακτικά έσοδα (+) (07) _Λοιπά τακτικά έσοδα
11 + Εσοδα από εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας (+) (11) _Εσοδα από εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας
14 + Δωρεές-κληρονομιές - κληροδοσίες (+) (14) _Δωρεές-κληρονομιές - κληροδοσίες

15 + Προσαυξήσεις πρόστιμα παράβολα (+) (15) _Προσαυξήσεις πρόστιμα παράβολα
16 + Λοιπά έκτακτα έσοδα (+) (16) _Λοιπά έκτακτα έσοδα

ΚΑΕ 3β Έσοδα ΠΟΕ που προβλέπεται να βεβαιωθούν και να εισπραχθούν για πρώτη φορά

2 + Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών (Π.Ο.Ε.) που βεβαιώνονται  για πρώτη φορά (+) (2) _Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών (Π.Ο.Ε.) που βεβαιώνονται  για πρώτη φορά

ΚΑΕ 4 Εκτιμώμενα έσοδα από απαιτήσεις ΠΟΕ
32 + Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα έτη (+) (32) _Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα έτη

8511 - Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων (-) (8511) _Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων

ΚΑΕ 5 Λοιπά έσοδα

31 + Εισπράξεις από δάνεια (+) (31) _Εισπράξεις από δάνεια

3123 -
Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]

(-) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης 

Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 

22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]

3125 - Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017) (-) (3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)

3126 - Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)
(-) (3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 

4608/2019)
3129 - Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα (-) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα

41 + Εισπράξεις υπέρ δημοσίου και τρίτων (+) (41) _Εισπράξεις υπέρ δημοσίου και τρίτων 
42 + Επιστροφές χρημάτων (+) (42) _Επιστροφές χρημάτων
4319 + Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους (+) (4319) _Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους

ΚΑΕ 7 Προσαρμοσμένο χρηματικό υπόλοιπο
5 + ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ (+) (5) _ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ
8512 - Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας λογιστικών εκκρεμοτήτων (-) (8512) _Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας λογιστικών εκκρεμοτήτων

8513 - Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας ταμειακών ελλειμμάτων (-) (8513) _Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας ταμειακών ελλειμμάτων

Β ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ 1 Αμοιβές προσωπικού
60 + Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (+) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού
8111 + Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (ΠΟΕ) (+) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (ΠΟΕ)

ΚΑΕ 2 Λοιπά έξοδα χρήσης
6 + Έξοδα Χρήσης (+) (6) _Έξοδα Χρήσης
60 - Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (-) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

ΥΠΗΡ.60-69_KAE 65 - ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 
(-) (ΥΠΗΡ.60-69_KAE 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που 

παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 

8243 + Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους (+) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους

ΚΑΕ 3 Δαπάνες για επενδύσεις
7 + Επενδύσεις (+) (7) _Επενδύσεις
8112 + Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) (+) (8112) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ)

ΚΑΕ 4 Πληρωμές ΠΟΕ

81 + Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) (+) (81) _Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

8111 - Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (-) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού
8112 - Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) (-) (8112) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ)
83 + Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) (+) (83) _Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

ΚΑΕ 5 Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων

82 + α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων (+) (82) _α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων

8243 - Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους (-) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους
8262 - Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ (-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ

ΚΑΕ 6 Αποθεματικό
9 + ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (+) (9) _ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

 

ΑΔΑ: 6ΒΣΝΩΗΞ-2ΑΝ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΥΔΡΑΣ   93/2023 Σελ. 6 

Συνεδρίαση 19η: Τετάρτη 06.09.2023 

A ΕΣΟΔΑ

ΚΑΕ 1 Επιχορηγήσεις από Τακτικό Προϋπολογισμό
06 + ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ (+) (06) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ

1211 + Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(+) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς 

πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
1215 + Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων (+) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων

1325 + Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(+) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω 

του τακτικού προϋπολογισμού)

1327 + Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού) (+) (1327) _Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)

4311 + ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)
(+) (4311) _ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας 

εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)
4312 + Έσοδα για τη χορήγηση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές (+) (4312) _Έσοδα για τη χορήγηση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές
4313 + Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους (+) (4313) _Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους

ΚΑΕ 2 Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ, ΕΕ και λοιπές πηγές 

121 + ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (+) (121) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

1211 - Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(-) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς 

πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
1215 - Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων (-) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων

131 + ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (+) (131) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
132 + ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ (+) (132) _ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ

1325 - Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)
(-) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω 

του τακτικού προϋπολογισμού)
1327 - Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού) (-) (1327) _Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)

3123 +
Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]

(+) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης 

Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 

22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]
3125 + Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017) (+) (3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)

3126 + Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)
(+) (3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 

4608/2019)

3129 + Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα (+) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα

[60-69]-ΚΑΕ 65 - ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 
(-) ([60-69]-ΚΑΕ 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που 

παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 
8262 - Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ (-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ

ΚΑΕ 3α Ίδια Έσοδα 
01 + Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία (+) (01) _Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία

02 + Έσοδα από κινητή περιουσία (+) (02) _Έσοδα από κινητή περιουσία
03 + Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα (+) (03) _Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα
04 + Έσοδα από λοιπά τέλη δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών (+) (04) _Έσοδα από λοιπά τέλη δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών
05 + Φόροι και εισφορές (+) (05) _Φόροι και εισφορές

07 + Λοιπά τακτικά έσοδα (+) (07) _Λοιπά τακτικά έσοδα
11 + Εσοδα από εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας (+) (11) _Εσοδα από εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας
14 + Δωρεές-κληρονομιές - κληροδοσίες (+) (14) _Δωρεές-κληρονομιές - κληροδοσίες

15 + Προσαυξήσεις πρόστιμα παράβολα (+) (15) _Προσαυξήσεις πρόστιμα παράβολα
16 + Λοιπά έκτακτα έσοδα (+) (16) _Λοιπά έκτακτα έσοδα

ΚΑΕ 3β Έσοδα ΠΟΕ που προβλέπεται να βεβαιωθούν και να εισπραχθούν για πρώτη φορά

2 + Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών (Π.Ο.Ε.) που βεβαιώνονται  για πρώτη φορά (+) (2) _Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών (Π.Ο.Ε.) που βεβαιώνονται  για πρώτη φορά

ΚΑΕ 4 Εκτιμώμενα έσοδα από απαιτήσεις ΠΟΕ
32 + Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα έτη (+) (32) _Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα έτη

8511 - Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων (-) (8511) _Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων

ΚΑΕ 5 Λοιπά έσοδα

31 + Εισπράξεις από δάνεια (+) (31) _Εισπράξεις από δάνεια

3123 -
Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]

(-) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης 

Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 

22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)]

3125 - Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017) (-) (3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)

3126 - Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)
(-) (3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 

4608/2019)
3129 - Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα (-) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα

41 + Εισπράξεις υπέρ δημοσίου και τρίτων (+) (41) _Εισπράξεις υπέρ δημοσίου και τρίτων 
42 + Επιστροφές χρημάτων (+) (42) _Επιστροφές χρημάτων
4319 + Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους (+) (4319) _Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους

ΚΑΕ 7 Προσαρμοσμένο χρηματικό υπόλοιπο
5 + ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ (+) (5) _ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ
8512 - Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας λογιστικών εκκρεμοτήτων (-) (8512) _Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας λογιστικών εκκρεμοτήτων

8513 - Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας ταμειακών ελλειμμάτων (-) (8513) _Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας ταμειακών ελλειμμάτων

Β ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ 1 Αμοιβές προσωπικού
60 + Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (+) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού
8111 + Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (ΠΟΕ) (+) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (ΠΟΕ)

ΚΑΕ 2 Λοιπά έξοδα χρήσης
6 + Έξοδα Χρήσης (+) (6) _Έξοδα Χρήσης
60 - Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (-) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

ΥΠΗΡ.60-69_KAE 65 - ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 
(-) (ΥΠΗΡ.60-69_KAE 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που 

παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 

8243 + Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους (+) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους

ΚΑΕ 3 Δαπάνες για επενδύσεις
7 + Επενδύσεις (+) (7) _Επενδύσεις
8112 + Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) (+) (8112) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ)

ΚΑΕ 4 Πληρωμές ΠΟΕ

81 + Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) (+) (81) _Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

8111 - Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (-) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού
8112 - Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) (-) (8112) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ)
83 + Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) (+) (83) _Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

ΚΑΕ 5 Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων

82 + α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων (+) (82) _α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων

8243 - Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους (-) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους
8262 - Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ (-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ

ΚΑΕ 6 Αποθεματικό
9 + ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (+) (9) _ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ  

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 93/2023. 

7. Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως παρακάτω: 

Η Πρόεδρος: Μαυρομάτη Αναστασία     

Ο Αντιπρόεδρος: Ρούσης Ανδρέας      

Ο Γραμματέας: Μαρκαντώνης Παναγιώτης  

Οι Σύμβουλοι: Μπελεγρής Ιωάννης, Κάτσικα Μαρία, Μπέλεση – Παύλου Ειρήνη, 

Μαύρος Ελευθέριος, Αναστόπουλος Κωνσταντίνος, Δασκαλάκη Παναγιούλα, Τσακίρης 

Εμμανουήλ, Κεχαγιόγλου Ελευθέριος και Καραμήτσος Εμμανουήλ. 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ.                               Ακριβές Απόσπασμα  

                Ύδρα Αυθημερόν 

       ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ          Ο Δήμαρχος Ύδρας   

                ΚΟΥΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

ΑΔΑ: 6ΒΣΝΩΗΞ-2ΑΝ


		2023-09-12T11:38:25+0300
	Athens




